1) 1ra–3rb

Titel: Tractatus de consanguinitate et affinitate.

Angaben zum Text: s. SINGER, Beiträge, S. 15.

Incipit: 1ra ›Varje‹ sunt causę que impediunt matrimonium contrahendum et dirimunt contractum ...

Explicit: 3rb ... secundum predictam regulam.

2) 3rb–5rb

Titel: De iure scripto et non scripto.

Angaben zum Text: Einführung in das Decretum Gratiani, s. SINGER, Beiträge, S. 15 f.

Incipit: 3rb ›De iure‹ scripto et non scripto et quod cui preponatur et legum auctoribus et duorum malorum electione siue dispensatione aut maiorum aut minorum ...

Explicit: 5rb ... De manus impositione et quadragesime obseruatione et de iocunditate ieiuniorum et alijs c. capitulo [!] Omnes ›fideles‹.

3) 5rb–33vb

Titel: Summa ‚Conditio ecclesiasticae religionis‘.

Angaben zum Text: Summa zum zweiten und dritten Teil des Decretum Gratiani, s. SINGER, Beiträge, S. 16–19, KUTTNER, Repertorium, S. 132 f.

Incipit: 5rb ›Conditio‹ ecclesiasticae religionis mouetur circa tria: uidelicet ministeria officiorum, rerum negotia et sacramenta spiritualium ...

Explicit: 33vb ... roborat in benedictione speciali huius laboriosi operis et operiosi laboris querens requiem in ›gloria sempiterna. Explicit‹.

4) 34ra–70va

Titel: Summa ‚Antiquitate et tempore‘.

Angaben zum Text: Summa zum ersten Teil des Decretum Gratiani unter Verarbeitung der Summa des Rufinus († um 1192), s. SINGER, Beiträge, S. 19–21, KUTTNER, Repertorium, S. 178 f. 62–69 Bindung gestört.

Incipit: 34ra ›Antiquitate‹ et tempore prius est ius forense et humanum quam ius ecclesiasticum et diuinum ...

Explicit: 70va ... id est imperiales constitutiones.

5) 70va–83r

Verfasser: HUGO VON ST. VIKTOR.

Titel: Speculum de mysteriis ecclesiae.

Angaben zum Text: s. SINGER, Beiträge, S. 21 f.

Incipit: 70va ›De sacramentis ecclesiasticis, ut tractarem, eorundemque mysticam dulcedinem uobis exponerem, uestra rogauit dilectio ...

Explicit: 83ra ... *quam ipse qui genuerit.*

Edition: MIGNE 177, Sp. 335–380.

6) 83ra–83va

Titel: Zwei Fragmente eines Kommentars zum Decretum Gratiani (?).

Incipit: 83ra *Causa ecclesiastica de crimine ecclesiastico a iudice tantum ecclesiastico est examinanda et diffinienda ...*

Explicit: 83va ... *Item capitulo id est xxix id est nota habet in morte.*

7) 84ra–92va

Verfasser: BULGARUS.

Titel: Regula iuris mit Kommentar.

Angaben zum Text: Apparat zu Dig. 50.17, s. SINGER, Beiträge, S. 23; VAN DE WOUW, Kleinschriften, S. 115. – 92v Versus magistri Petri super mysterium ecclesiae.

Incipit: 84rb *Regula est breuis rerum narratio et quasi cause coniuncto ...*